
K pronájmu, Byt 2+1, 62 m2
Číslo inzerátu (ID): 4305141 Datum vydání: 18.01.2025

Cena za nemovitost:

12 500 Kč

Lokalita:
Zlín

V samém srdci Jižních Svahů ve Zlíně vám nabízím jedinečnou
šanci získat pronájem útulného bytu o dispozici 2+1 a velikosti 62
m2. Byt, který se nachází ve 2. podlaží, vás okouzlí nejen svým
půvabem, ale i výhledem na východ. Tento částečně
zrekonstruovaný byt je připraven poskytnout vám skvělé bydlení.

Interiér je částečně vybaven. V kuchyni najdete kuchyňskou linku,
lednici a jídelní stůl pro dva. V obývacím pokoji pak stolek pod TV,
v ložnici a chodbě šatní skříně.

K bytu patří i parádní balkón, ideální pro relaxaci, a sklep pro další
úložný prostor.

Okolí nabízí vše, co potřebujete pro pohodlný život - dětská hřiště,
školy, školky, potraviny a lékaři jsou v blízkosti. Zastávka MHD je
jen kousek odtud, což usnadňuje vaše cestování po městě.

Majitelé si vyhrazují právo vybrat si nájemce podle vlastních kritérií.
Nájemné ve výši 17.000,- Kč je splatné vždy předem. Při převzetí
je splatný jednorázový nájem ve výši 17.000,- Kč, zahrnující zálohu
na energie ve výši 4.500,- Kč. Kauce ve stejné výši, která je vratná
po skončení nájmu. Dále pak provize RK.

Pokud vás tato nabídka zaujala, neváhejte se ozvat pro domluvu
na prohlídce. Těším se na vás!

S pozdravem,
David Kašný - Váš férový makléř @ EXPLICIT REALITY

ID inzerátu ESO: 4305141
Inzerát vydán: 18.01.2025
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 62 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 62 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

David Kašný
Tel:

+420 773 022 220
Email:

info@explicitreality.cz

EXPLICIT REALITY,

s.r.o.
Tel:

Adresa:

Dlouhá 5617, 76001 Zlín
Web:

www.explicitreality.cz


